
Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891
Č. j.: SZ MMCH/124040/2021

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895 - Oprava střechy - Etapa A a B“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000097“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce související s rekonstrukcí
střešního pláště, opravou krovu, úpravou nosných prvků krovu a navazujícími stavebními úpravami
půdního prostoru na ZŠ Na Příkopech v Chomutově.
Cena sjednaná ve smlouvě: 11 968 002,74 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: STAVMAX Group s.r.o.
Sídlo: Husova 434

43151 Klášterec nad Ohří
IČO: 06080090

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídka vybraného dodavatele byla hodnotící komisí doporučena a Radou statutárního města
Chomutova schválena jako ekonomicky nejvýhodnější a splňující podmínky účasti v zadávacím řízení dle
dokumentace zadávacího řízení zveřejněné dne 10.9.2021 na profilu zadavatele. Podrobné informace k
hodnocení a posouzení nabídek jsou zaznamenány v Protokolu o průběhu přezkumu, který je přílohou
Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele (viz. Veřejné dokumenty) a splňuje náležitosti zprávy o
hodnocení nabídek ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 SB., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

1 /2



Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. STAVMAX Group
s.r.o.

Husova 434
43151 Klášterec nad
Ohří

06080090 11 968 002,74 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nabídky byly podávány prostřednictvím elektronického nástroje.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
U žádné z osob, které se podílely na hodnocení nabídek ani u účastníka nebyl zjištěn střet zájmů.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
NERELEVANTNÍ, jedná se o zjednodušené podlimitní řízení.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
NERELEVANTNÍ.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
NERELEVANTNÍ

V Chomutově dne 13.12.2021

JUDr. Marek Hrabáč

2 /2


		2021-12-15T16:52:20+0100
	Schvaluji tento dokument.




